CmMmoneB Uropb NeHHapbeBU4

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

13708/12

13720/12

13721/12

13722/12

IOp. 1ML 0 3aK4YuBLlee
AOroBOp Ha npoBegeHue OueHKHU

000 "NlenHpnopa-akcnept"

000 "NeHpnopa-dkcnepTt"

000 "NleHpnopa-Iakcnept"

000 "NleHpnopa-dkcnepTt"

DaTa
cocTaBneHus
oTyeTa

18.12.2023

28.12.2023

28.12.2023

28.12.2023

CBepeHun

Cmones Mropb MeHHaabeBUY

002025

18.12.2007

O6beKkT
OLLeHKM

obopynoBaHue

3eMesibHble
Yy4aCToOKMN

3eMesibHble
Yy4aCTOKM

3eMeJibHble
Yy4aCToOKuN

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA U
NINKBUOALMOHHANA

PbIHOYHaA

pbiHOYHas

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesbHOCTHU

OueHKa ABVXKMMOro

MMyLecTBa

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



	Смолев Игорь Геннадьевич

