

Смолев Игорь Геннадьевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Смолев Игорь Геннадьевич			
Номер в реестре членов РОО		002025			
Дата включения в реестр членов РОО		18.12.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
13708/12	ООО "Лендлорд-Эксперт"	18.12.2023	оборудование	рыночная и ликвидационная	Оценка движимого имущества
13720/12	ООО "Лендлорд-Эксперт"	28.12.2023	земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
13721/12	ООО "Лендлорд-Эксперт"	28.12.2023	земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
13722/12	ООО "Лендлорд-Эксперт"	28.12.2023	земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости